
Specifikace scénického svítidla 

Parametry jako například: 

Tll Profile™ 

Stacionární Profilový Led reflektor 

Světelný zdroj: 

350W MSL LED engine, životnost min. 40 000 hodin, záruka na světelný zdroj 20 000 hodin 
nebo záruka 3 roky 

Optický systém: 

Celkový světelný výstup 9.500 lm, CRI 95, 
funkce+- Green pro doladění bílé barvy, 
speciální flicker free systém pro HD and UHD kamery, 
manuální Zoom 5°- 50°, 
volitelně možnost výměny optiky- PC, fresnel 

Hlavní funkce: 

Míchání barev: CMY/RGB or RGBAL, 
bílé světlo nastavitelné 2. 700K - 8.000K, 
před-programovaných 237 barev včetně nejpoužívanějších bílých 2. 700K, 3.200K, 4.200K, 
5.600K, 
efekt halogenové žárovky: 750W, l.OOOW, 1.200W, 2.000W, 2.S00W 
(red shift a chladnutí vlákna - pomalé zhasínání), 
manuální ořezové klapky: 4 individuálně nastavitelné nože, 
volitelný drop-in gobo module: motorizovaná iriska, 2 rotační and 3 statická goba, 
manuální Zoom 5°- 50° a Focus, 
strobo efekt s měnitelnou rychlostí až do 20Hz, před-programované náhodné pulzy, 
precizní elektronické stmívání: 0-100% 
Nepostřehnutelné 18 bit stmívání pro ultra jemné zhasínání do tmy 
Extrémně tichý chod pro použití v divadlech a TV 

Příloha: č.1 -1- 



Řízení: 

Protokoly: USITT DMX-512, RDM, ArtNet, MA Net, MA Net2, sACN - na přání, REAP™- Robe 
Ethernet Access Portal, Beztrátová technologie CRMX™- na přání, ovládací módy: 8, počet 
kanálů: 18,9, 22,6,1,24,13,28 

Mechanické vlastnosti: 

Výška/šířka/hloubka: 493/385/653mm 
Váha: 15,7 kg (16,9 s volitelným drop-in gobo modulem} 
Krytí: IP 20 

Příloha: č.1 -2- 


